
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -79,167

2011/12/12 道具代 用具代 4,292 -83,459 用具代 現金 2011/12/12
2011/12/12 道具代 用具代 8,820 -92,279 用具代 現金 2011/12/12
2011/12/17 道具代 石灰 798 -93,077 石灰代 現金 2011/12/17 Ｃチーム
2011/12/18 団費 一般 54,000 -39,077 Ｃチーム 現金 2011/12/18
2011/12/18 団費 一般 18,000 -21,077 Ａチーム 現金 2011/12/18
2011/12/18 団費 一般 33,000 11,923 Ｂチーム 現金 2011/12/18
2011/12/18 団費 兄弟 6,000 17,923 Ｃチーム 現金 2011/12/18
2011/12/18 父母会費 Ａチーム 5,000 12,923 弁当代 現金 2011/12/18
2011/12/18 父母会費 Ａチーム 3,500 9,423 おやつ代 現金 2011/12/18
2011/12/18 父母会費 Ｂチーム 2,500 6,923 弁当代 現金 2011/12/18
2011/12/18 父母会費 Ｂチーム 5,500 1,423 おやつ代 現金 2011/12/18
2011/12/18 父母会費 Ｃチーム 10,500 -9,077 おやつ代 現金 2011/12/18
2011/12/18 父母会費 Ｃチーム 2,500 -11,577 弁当代 現金 2011/12/18
2011/12/23 道具代 石灰 798 -12,375 石灰代 現金 2011/12/23 Ａチーム
2011/12/23 道具代 石灰 798 -13,173 石灰代 現金 2011/12/23 Ｂチーム
2011/12/23 その他 雑費 5,040 -18,213 サインボール代 現金 2011/12/23
2011/12/27 道具代 用具代 5,040 -23,253 スコアブック代 現金 2011/12/27

合計　 111,000 55,086 -23,253

現金出納簿　2011年12月


